
Hjelmgård ApS

CVR-nr.: 30926021

Åsvejen 34
4330 Hvalsø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2024

Karsten Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hjelmgård ApS
Åsvejen 34
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 30926021
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Eje anpartar i dattervirksomheden SecuriCo-Dan Group Alarm ApS samt opsætning og installation af alarmer og anden sikringsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.698	-12.874
Resultat af ordinær primær drift		-12.698	-12.874
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		385.000	450.000
Andre finansielle indtægter		333.276	111.309
Øvrige finansielle omkostninger		0	-548.997
Ordinært resultat før skat		705.578	-562
Skat af årets resultat		-70.374	98.446
Andre skatter			0
Årets resultat		635.204	97.884
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		574.204	38.984
I alt		635.204	97.884

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		277.000	277.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	277.000	277.000
Anlægsaktiver i alt		277.000	277.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.882	51.688
Udskudte skatteaktiver		0	10.600
Tilgodehavende skat		0	60.487
Andre tilgodehavender		500	1.000
Tilgodehavender i alt		58.382	123.775
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.747.909	3.456.492
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.747.909	3.456.492
Likvide beholdninger		879.459	482.245
Omsætningsaktiver i alt		4.685.750	4.062.512
AKTIVER I ALT		4.962.750	4.339.512

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.729.816	4.155.612
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		4.915.816	4.339.512
Skyldig selskabsskat		46.934	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.934	0
Gældsforpligtelser i alt		46.934	0
PASSIVER I ALT		4.962.750	4.339.512

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	277.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	277.000
Nedskrivning, primo	0
Opskrivning i året	0
Nedskrivning, ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	277.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SecuriCo-Dan Group Alarm ApS, 4030 Tune	100%	313.981	177.837

Der består sambeskatning med datterselskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1